
Dag Magnar Soldal

MINNEORD

Det var med stor sorg vi mottok beskjeden om Dag Magnar Soldals plutselige

bortgang. Han døde 23. mars 2025, 71 år gammel.
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INGER JOHANNE W. HANSEN

SOLFRID JAATUN

HANNE VESTABY

HELLE BIT TER

HEGE HØIBERG

GLENN HAUGEBERG

SILJE WAT TERDAL SYVERSEN

MAUD-KRISTINE AGA LJOSÅ

https://references.tidsskriftet.dev05.ovh.ramsalt.com/minneord


Dag kom fra Norheimsund og studerte medisin i Bergen. Etter endt utdannelse

flyttet han med familien til Sørlandet. Han hadde sin turnustjeneste ved Aust-

Agder sentralsykehus (i dag Sørlandet sykehus Arendal) og var i Eiken

kommune i distriktstjenesten. Med unntak av ett år i Hønefoss som

militærlege, og ett år i Oslo som del av sin utdannelse i revmatologi, bodde Dag

med familien i Kristiansand.

Dag arbeidet noen år som trygdelege, men det er som revmatolog vi kjenner

ham. Han var leder ved revmatologisk avdeling i Kristiansand i en periode med

store omstillinger, og avdelingen ble etter hvert til revmatologisk seksjon under

medisinsk avdeling. Som person, lege og leder var han kunnskapsrik,

nysgjerrig, klok, tillitvekkende og stillfaren. Han var trygg og god, og han hadde

en fin og lun humor. Det han sa var gjennomtenkt og tydelig. Selv om han ikke

alltid sa så mye, ble det han sa alltid lyttet til.

Dag var en som gjorde mye i det skjulte. Han var ikke opptatt av egen ære, men

hadde store ambisjoner for faget og avdelingen. Mens han var leder, ble

Sørlandet sykehus sin innovasjonspris tildelt Revmatologisk avdeling to år på

rad.

Han var en periode leder for Norsk revmatologisk forening, og han var en god

og samlende leder. I fritiden var han engasjert i blant annet Søm kirke, og hans

hjerte var særlig hos de som trengte en ekstra hånd. Helt fra barndommen viste

han stort engasjement for andre. Han og noen kamerater startet misjonsklubb

da han var i 10-årsalderen, og guttene samlet inn penger til mennesker i Asia.

De siste årene var han en viktig støttespiller for Koshish, en nepalsk ideell

organisasjon som jobber for å bedre forholdene for mennesker med psykiske

lidelser i Nepal.

Gjennom livet slet Dag i perioder både med sykdom og skader, men han hadde

alltid stor evne til å ta livet som det var og levde det fullt og helt fram til det

siste.

Dag arbeidet ved revmatologisk poliklinikk inntil for ett år siden, de siste årene

som senior.

Dag traff sin kjære Randi mens han studerte i Bergen. De fikk to flotte sønner,

Eirik og Åsmund. Etter at Dag ble pensjonist, nøt han å tilbringe mer tid

sammen med barn, svigerdøtre og barnebarn.

Han vil bli dypt savnet.

Våre tanker går til hans kjære Randi, Eirik og Åsmund, med familie.

På vegne av øvrige kolleger ved revmatologisk seksjon, Sørlandet sykehus og

Norsk revmatologisk forening.
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